
V156 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Z-VPMVAF/N 

Pojištění vozidla -AF 
Pojistná smlouva č.: 22986251-14 
Podsmlouva č.: 51285607-18 
Stav k datu: 15. 12. 2014 

Potvrzení o rozsahu pojištění 
podsmlouvy 

Informace k pojistné smlouvě: 
Datum a čas počátku pojištění: 15. 12. 2014, 00:00 hod. 
Datum a čas účinnosti změny: 15. 12. 2014, 00:00 hod. 
Datum konce podsmlouvy: 

Česká republika - Katastrální úřad pro 
Jihomoravský kraj 
Moravské náměstí 111 
601 00 Brno 1 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Pojistitel: Česká pojišťovna a.s„ Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika, IČ 45272956~ DIČ CZ699001273, 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddílu B, vložka 1464 

Pojistník: Česká republika - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj,•••IMoravské náměstí 1/1, 601 00 Brno 1 

Vlastník vozidla: shodný s pojistníkem 

Držitel vozidla: shodný s pojistníkem 

Pojištěné vozidlo: 
Druh vozidla: osobní automobil Objem válců v cm3

: 1461 
Tovární značka: Dacia Celková hmotnost v kg: 1875 
Rok výroby: 2014 Výkon motoru v kW: 80 
Typ: Jiné Zabezpečení: žádné 
Specifikace: Duster Užití vozidla: ostatní (běžné) 
Číslo TP: UG316165 Počet sedadel: 5 
VIN/EČV: UU1HSDADG51874329 Max. počet osob: 
~ . 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o 
vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Informace k rozsahu pojištění: 
riziko varianta limit plnění v Kč spoluúčast pojistné v Kč 
Povinné ručení MUNICIPALITY 100 mil./ 

lOOmil. 
Asistence POHODA Special 
Uraz - omezený rozsah DPPUl 100 000/200 000 
Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 1 987 Kč. 

Vaše případné dotazy rád zodpoví správce Vašeho pojištění. 

S pozdravem 

2 090 

1 
o 

česká pojišťovna a.s„ Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, česká republika, IČ 45272956, zapsaná v Obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1464 

l8J P.O.Box 305 
601 00 Brno 

iiiiiiiiii 
!!!!!!!!! = -iiiiiiiiii 
!!!!!!!!! 

== == iiiiiiiii == iiiiiiiii 
-i = n 
00 !!!!!!!!! 
\O 

iiiiiiiii N 

N 
iiiiiiiii 

o 
~ -~ -)> --== --== iiiiiiiii = == iiiiiiiii 

!!!!!!!!! 

iiiiiiiiii -iiiiiiiiii -
iiiiiiiiii 
iiiiiiiiii 
iiiiiiiii 

--iiiiiiiiii -o 
N 
N = o w iiiiiiiiii 
U1 -Q) 

""' Q) -::: iiiiiiiiii 
iiiiiiiiii 

""' -w -iiiiiiiiii !!!!!!!!! 
iiiiiiiiii 
!!!!!!!!! 

-iiiiiiiiii ----
iiiiiiiiii 
!!!!!!!!! 



V156 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Z-VPMVAF/N 

Pojištění vozidla -AF 
Pojistná smlouva č.: 22986251-14 
Podsmlouva č.: 51285132-17 
Stav k datu: 15. 12. 2014 

Potvrzení o rozsahu pojištění 
podsmlouvy 

Informace k pojistné smlouvě: 
Datum a čas počátku pojištění: 15. 12. 2014, 00:00 hod. 
Datum a čas účinnosti změny: 15. 12. 2014, 00:00 hod. 
Datum konce podsmlouvy: 

Česká republika - Katastrální úřad pro 
Jihomoravský kraj 
Moravské náměstí 111 
601 00 Brno 1 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Pojistitel: Česká pojišťovna a.s„ Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika, IČ 45272956~ DIČ CZ699001273, 
zapsaná v obchodním rejsti'iku Městského soudu v Praze, oddílu B, vložka 1464 

Pojistník: Česká republika - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, •••I Moravské náměstí 1/1, 601 00 Brno l 

Vlastník vozidla: shodný s pojistníkem 

Držitel vozidla: shodný s pojistníkem 

Pojištěné vozidlo: 
Druh vozidla: osobní automobil Objem válců v cm3

: 1198 
Tovární značka: Škoda Celková hmotnost v kg: 1605 
Rok výroby: 2004 Výkon motoru v kW: 47 
Typ: Jiné Zabezpečení: žádné 
Specifikace: Fabia Combi Užití vozidla: ostatní (běžné) 
Číslo TP: BF533242 Počet sedadel: 5 
VIN/EČV: TMBJY l 6Y94405 l 73 7 Max. počet osob: 
~ -

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o 
vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Informace k rozsahu pojištění: 
riziko varianta limit plnění v Kč spoluúčast pojistné v Kč 
Povinné ručení MUNICIPALITY 100 mil./ 1 524 

lOOmil. 
Asistence POHODA Special I 
Uraz - omezený rozsah DPPUl 100 000/200 000 o 
Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 1 449 Kč. 

Vaše případné dotazy rád zodpoví správce Vašeho pojištění. 

S pozdravem 

vrchní ředitel správy pojištění a plateb 

česká pojišťovna a.s„ Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, česká republika, IČ 45272956, zapsaná v Obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1464 

IBJ P.O.Box 305 
601 00 Brno 

ri 
00 
I.O 

'.::: 
N 
o s 
s 
)> 

iiiiiii = iiiiiii -iiiiiii 
!!!!!!! 

== == iiiiiii == iiiiiii 
;;;;;;;;;;;;;; 
!!!!!!! 
iiiiiii 
iiiiiii 

----== --== ;;;;;;;;;;;;;; 

= == iiiiiii 
!!!!!!! 

iiiiiii -iiiiiii == ;;;;;;;;;;;;;; 
iiiiiii 
iiiiiii 

--iiiiiii -

iiiiiii 
iiiiiii == 
iiiiiii = -
iiiiiii 
!!!!!!! 



V156 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Z-VPMVAF/N 

Pojištění vozidla -AF 
Pojistná smlouva č.: 22986251-14 
Podsmlouva č.: 51346038-14 
Stav k datu: 18. 12. 2014 

Potvrzení o rozsahu pojištění 
podsmlouvy 

Informace k pojistné smlouvě: 
Datum a čas počátku pojištění: 18. 12. 2014, 00:00 hod. 
Datum a čas účinnosti změny: 18. 12. 2014, 00:00 hod. 
Datum konce podsmlouvy: 

Česká republika - Katastrální úřad pro 
Jihomoravský kraj 
Moravské náměstí 1/1 
601 00 Brno 1 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Pojistitel: Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha l, Česká republika, IČ 45272956~ DIČ CZ699001273, 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddílu B, vložka 1464 

Pojistník: Česká republika- Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj,•••• Moravské náměstí 1/1, 601 00 Brno 1 

Vlastník vozidla: shodný s pojistníkem 

Držitel vozidla: shodný s pojistníkem 

Pojištěné vozidlo: 
Druh vozidla: osobní automobil 
Tovární značka: Škoda 
Rok výroby: 2014 
Typ: Jiné 
Specifikace: Rapid 
Číslo TP: UG121327 
VIN/EČV: TMBAH6NH8F402 l 663 

Objem válců v cm3
: 1198 

Celková hmotnost v kg: 1595 
Výkon motoru v kW: 55 
Zabezpečení: žádné 
Užití vozidla: ostatní (běžné) 
Počet sedadel: 5 
Max. počet osob: 

\ "' 
Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o 
vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Informace k rozsahu pojištění: 
riziko varianta limit plnění v Kč spoluúčast pojistné v Kč 
Povinné ručení MUNICIPALITY 100 mil./ l 524 

lOOmil. 
Asistence POHODA Special 1 
Uraz - omezený rozsah DPPUl 100 000/200 000 o 
Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 1 449 Kč. 

Vaše případné dotazy rád zodpoví správce Vašeho pojištění. 

S pozdravem 

vrchní ředitel správy pojištění a plateb 

česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v Obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1464 

l8J P.0.Box 305 
601 00 Brno 

iiiiiiii -= iiiiiiii -iiiiiiii 
!!!!!! 

== == iiiiiiii == iiiiiiii 
-l iiiiiiii () 
00 !!!!!! 
\D = N 

N 
iiiiiiii 

o s -s -)> --== --== iiiiiiii = == iiiiiiii 
!!!!!! 



V167 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Z-VPMVAF/N 

Pojištění vozidla -AF 
Pojistná smlouva č.: 22986251-14 
Podsmlouva č.: 83258748-19 

Česká republika - Katastrální úřad pro 
Jihomoravský kraj 

Stav k datu: 29. 3. 2016 
Registrační značka: '""il...--6B_7_2_5_5_3_, 

Potvrzení o rozsahu pojištění 
podsmlouvy 

Informace k pojistné smlouvě: 
Datum a čas počátku pojištění: 29. 3. 2016, 00:00 hod. 

Moravské náměstí 111 
601 00 Brno 1 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Pojistitel: Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273, 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddílu B, vložka 1464 

Pojistník: Česká republika - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj,···· Moravské náměstí 1/1, 601 00 Brno 1 

Vlastník vozidla: shodný s pojistníkem 

Držitel vozidla: shodný s pojistníkem 

Pojištěné vozidlo: 
Registrační značka: 6B72553 
Tovární značka: Škoda 
VIN/EČV: TMBBS61Z2A20065 l 9 
Objem válců: 1896 cm3 
Rok výroby: 2009 
Zabezpečení: žádné 

MPZ: ČESKÁ REPUBLIKA 
Typ: Jiné 
Číslo TP: UD489006 
Počet sedadel: 5 
Datum první registrace: 27. 8. 2009 
Původ vozidla: autorizovaný dovoz 

Druh vozidla: osobní automobil 
Specifikace: Octavia 
Výkon motoru: 77 kW 
Celková hmotnost: 1970 kg 
Užití vozidla: ostatní (běžné) 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozid
le zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Informace k rozsahu pojištění: 
Riziko Varianta Limit nlnění v Kč 

Povinné ručení MUNICIPALITY 
100 mil./ 
lOOmil. 

Asistence POHODA Soecial 
Uraz - omezený rozsah DPPUI 100 000/200 000 

' .. ' v ' v 
Ročm po11stne se zohlednemm vsech slev a bonusu (malusu) 3 228 Kč. 

Vaše případné dotazy Vám rád zodpoví správce Vašeho pojištění. 

S pozdravem 

Snoluúčast Poiistné v Kč 

3 227 

1 
o 

iiiiiiiiii = iiiiiiiiii -iiiiiiiiii 
!!!!!!!!!!!! 

== -iiiiiiiiii 
-iiiiiiiiii 

-i iiiiiiiiii (} 
00 !!!!!!!!!!!! 
\.O 

iiiiiiiiii N 

N 
iiiiiiiiii 

o 
o 
o --)> ---
---
iiiiiiiiii --
iiiiiiiiii 
!!!!!!!!!!!! 

iiiiiiiiii -iiiiiiiiii 
-
iiiiiiiiii 
iiiiiiiiii 
iiiiiiiiii 

---o 
N -N !!!!!!!!!!!! o 
.!:> iiiiiiiiii 
o iiiiiiiiii \.O -00 
00 iiiiiiiiii \.O 
w 
~ --iiiiiiiiii 

iiiiiiiiii 
iiiiiiiiii -
iiiiiiiiii 
!!!!!!!!!!!! -
iiiiiiiiii 
!!!!!!!!!!!! 
-
iiiiiiiiii 
!!!!!!!!!!!! 



V168 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Z-VPMVAF/N 

Pojištění vozidla -AF 
Pojistná smlouva č.: 22986251-14 
Podsmlouva č.: 85285083-14 
Stav k datu: 16. 12. 2016 
Registrační značka: 1"'"_6_8_7_2_5_5_4--. 

Potvrierifo rozsahu pojištění 
podsmlouvy 

Informace k pojistné smlouvě: 
Smlouva v účinnosti od: 16. 12. 2016 
Datum a čas účinnosti změny: 16. 12. 2016, 00:00 hod. 

Česká republika - Katastrální úřad pro 
Jihomoravský kraj 
Moravské náměstí 1/1 
601 00 Brno 1 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Pojistitel: Česká pojišťovna a.s„ Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273, 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddílu B, vložka 1464 

Pojistník: Česká republika - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Moravské náměstí 111, 601 00 Brno 1 

Vlastník vozidla: shodný s pojistníkem 

Držitel vozidla: shodný s pojistníkem 

Pojištěné vozidlo: 
Registrační značka: 6B72554 
Tovární značka: Škoda 
VIN/EČV: TMBBS61Z5A2006627 
Výkon motoru: 77 kW 
Datum první registrace: 27. 8. 2009 
MPZ: ČESKÁ REPUBLIKA 

Typ: Jiné 
Číslo TP: UD489008 
Objem válců: 1896 cm3 
Celková hmotnost: 1970 kg 
Užití vozidla: ostatní (běžné) 
Druh vozidla: osobní automobil 

Specifikace: Octavia l .9TDI 
Palivo: nafta 
Počet sedadel: 5 
Rok výroby: 2009 
Zabezpečení: žádné 
Původ vozidla: autorizovaný dovoz 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozid
le zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Informace k rozsahu pojištění: 
Riziko Varianta Limit plnění v Kč 

Povinné ručení MUNICIPALITY 
100 mil./ 
JOO mil. 

Asistence POHODA Special 
Uraz - omezený rozsah DPPUl 100 000/200 000 
Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 3 229 Kč. 

Vaše případné dotazy Vám rád zodpoví správce Vašeho pojištění. 

S pozdravem 

Spoluúčast Po.iistné v Kč 

3 398 

1 
o 

iiiiiiiiiii = iiiiiiiiiii -iiiiiiiiiii 
!!!!!!! 

== == iiiiiiiiiii 

-iiiiiiiiiii 
ri iiiiiiiiiii 
00 !!!!!!! 
I.O 
N iiiiiiiiiii 

iiiiiiiiiii 
N 
o o -o-
)> 

o 
N 
N 
o 
.i:. 
.i:. .._,, 
o; 
o 
w 
ll1 .._,, 
o; 
N 

--== --== 
iiiiiiiiiii --=------
iiiiiiiiiii 
!!!!!!! 

iiiiiiiiiii -iiiiiiiiiii == iiiiiiiiiii 
iiiiiiiiiii 
iiiiiiiiiii 

----
iiiiiiiiiii -iiiiiiiiiii ---iiiiiiiiiii ---
iiiiiiiiiii -iiiiiiiiiii = iiiiiiiiiii 

== iiiiiiiiiii 
!!!!!!! 



V168 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Z-VPMVAF/N 

Pojištění vozidla -AF 
Pojistná smlouva č.: 22986251-14 
Podsmlouva č.: 85596772-10 

Česká republika - Katastrální úřad pro 
Jihomoravský kraj 

Stav k datu: 2. 3. 2017 

Potvrzení o rozsahu pojištění 
podsmlouvy 

Informace k pojistné smlouvě: 
Smlouva v účinnosti od: 2. 3. 2017 
Datum a čas účinnosti změny: 2. 3. 2017, 00:00 hod. 

Moravské náměstí 111 
601 00 Brno 1 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Pojistitel: Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273, 
zapsaná v obchodním rejstříkú Městského soudu v Praze, oddílu B, vložka 1464 

Pojistník: Česká republika -Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj,···· Moravské náměstí lil, 601 00 Brno 1 

Vlastník vozidla: shodný s pojistníkem 

Držitel vozidla: shodný s pojistníkem 

Pojištěné vozidlo: 
Registrační značka: 1 CEKARZ 
Tovární značka: Škoda 
VIN/EČV: TMBLA 75LOH6032686 
Výkon motoru: 110 kW 
MPZ: ČESKÁ REPUBLIKA 
Typ: Jiné 

Číslo TP: UH549009 
Objem válců: 1395 cm3 
Celková hmotnost: 2016 kg 
Užití vozidla: ostatní (běžné) 
Druh vozidla: osobní automobil 
Specifikace: Yeti 

Počet sedadel:' 5 
Rok výroby: 2017 
Zabezpečení: žádné 
Původ vozidla: autorizovaný dovoz 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozid
le zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Informace k rozsahu pojištění: 
Riziko Varianta Limit plnění v Kč 

Povinné ručení MUNICIPALITY 
100 mil./ 
JOO mil. 

Asistence POHODA Soecial 
Uraz - omezený rozsah DPPUI 100 000/200 000 
Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 1 987 Kč. 

Vaše případné dotazy Vám rád zodpoví správce Vašeho pojištění. 

S pozdravem 

Sooluúčast 

Reditel správy pojištění 

Po_jistné v Kč 

2 090 

1 
o 

8 

iiiiiiiiii = iiiiiiiiii -iiiiiiiiii 
!!!!!!! 

== 

-!!!!!!! 
!!!!!!! 

---
iiiiiiiiii = -
iiiiiiiiii 
!!!!!!! 

iiiiiiiiii -iiiiiiiiii == iiiiiiiiii 
iiiiiiiiii 
iiiiiiiiii 

---
N-o= .j>.--

~-.f>.= 
O\ -I.O iiiiiiiiii 
~ iiiiiiiiii 
-..J !!!!!!! 00;;;;;;;;;;;;; 

-iiiiiiiiii 
iiiiiiiiii -
iiiiiiiiii -!!!!!!! 
iiiiiiiiii 
!!!!!!! 



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

V175 

Z-VPMVAF/N 

Pojištění vozidla -AF 
Pojistná smlouva č.: 22986251-14 
Podsmlouva č.: 86077701-18 

Česká republika - Katastrální úřad pro 
Jihomoravský kraj 

Stav k datu: 29. 6. 2017 
------~ 

Registrační značka: I 689 4107 

Potvrzení o rozsahu pojištění 
podsmlouvy 

Informace k pojistné smlouvě: 
Smlouva v účinhosti od: 29. 6. 2017 
Datum a čas účinnosti změny: 29. 6. 2017, 00:00 hod. 

Moravské náměstí 1/1 
601 00 Brno 1 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Pojistitel: Česká pojišťovna a.s„ Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
DIČ:'CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

Pojistník: Česká republika - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj,•••• Moravské náměstí lil, 601 00 Brno 1 

Vlastník vozidla: shodný s pojistníkem 

Držitel vozidla: shodný s pojistníkem 

Pojištěné vozidlo: 
Registrační značka: 6B94107 
Tovární značka: Škoda 
VIN/EČV: TMBBK61Z3A2072688 
Výkon motoru: 118 kW 
Datum první registrace: 16. 12. 2009 
MPZ: ČESKÁ REPUBLIKA 

Typ: Jiné 
Číslo TP: UD703496 
Objem válců: 1798 cm3 
Celková hmotnost: 1965 kg 
Užití vozidla: ostatní (běžné) 
Druh vozidla: osobní automobil 

Specifikace: Oétavia 
Počet sedadel: 5 
Rok výroby: 2009 
Zabezpečení: žádné 
Původ vozidla: autorizovaný dovoz 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozid
le zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Informace k rozsahu pojištění: 
Riziko Varianta Limit nlnění v Kč 

Povinné ručení MUNICIPALITY 
100 mil./ 
lOOmil. 

Asistence POHODA Special 
Uraz - omezený rozsah DPPUI 100 000/200 000 
Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 1 987 Kč. 

Vaše případné dotazy Vám rád zodpoví správce Vašeho pojištění. 

S pozdravem 

Snoluúčast 

Ředitel správy pojištění 

Poiistné v Kč 

2 090 

1 
o 

iiiiiiiiii = iiiiiiiiii -iiiiiiiiii 
!!!!!!!!!!!!! 

== == iiiiiiiiii 

-iiiiiiiiii 
-I iiiiiiiiii í'\ 
00 !!!!!!!!!!!!! 

'° iiiiiiiiii N 
iiiiiiiiii 

N 
o s -s -)> --== ---

iiiiiiiiii = -
iiiiiiiiii 
!!!!!!!!!!!!! 

iiiiiiiiii -iiiiiiiiii == iiiiiiiiii 
iiiiiiiiii 
iiiiiiiiii 

---o iiiiiiiiii 
N iiiiiiiiii 
N -o .,. 
O) -::: iiiiiiiiii 

!!!!!!!!!!!!! 
-...J 

'° V1 
w iiiiiiiiii 
'° -V1 iiiiiiiiii 

iiiiiiiiii -
!!!!!!!!!!!!! 
iiiiiiiiii -
iiiiiiiiii 
iiiiiiiiii == -
iiiiiiiiii 
!!!!!!!!!!!!! 



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

V175 

Z-VPMVAF/N 

Pojištění vozidla -AF 
Pojistná smlouva č.: 22986251-14 
Podsmlouva č.: 86077700-11 

Česká republika - Katastrální úřad pro 
Jihomoravský kraj 

Stav k datu: 29. 6. 2017 
Registrační značka: ""'l.-7_8_8_8_7_1_9_, 

Potvrzení o rozsahu pojištění 
podsmlouvy 

Informace k pojistné smlouvě: 
Smlouva v účinnosti od: 29. 6. 2017 
Datum a čas účinnosti zrněný 29. 6. 2017, 00:00 hod. 

Moravské náměstí 111 
601 00 Brno 1 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Pojistitel: Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

Pojistník: Česká republika - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj,•••••Moravské náměstí Ill, 601 00 Brno I 

Vlastník vozidla: shodný s pojistníkem 

Držitel vozidla: shodný s pojistníkem 

Pojištěné vozidlo: 
Registrační značka: 7B887 l 9 
Tovární značka: Škoda 
VIN/EČV: TMBBJ61Z3C2011461 
Výkon motoru: 90 kW 
Datum první registrace: 22. 8. 2011 
MPZ: ČESKÁ REPUBLIKA 

Typ: Jiné 
Číslo TP: UE359033 
Objem válců: 1390 cm3 
Celková hmotnost: 1910 kg 
Užití vozidla: ostatní (běžné) 
Druh vozidla: osobní automobil 

Specifikace: Oétavia 
Počet sedadel: 5 
Rok výroby: 2011 
Zabezpečení: žádné 
Původ vozidla: autorizovaný dovoz 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozid
le zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Informace k rozsahu pojištění: 
Riziko Varianta Limit plnění v Kč 

Povinné ručení MUNICIPALITY 
100 mil./ 
lOOmil. 

Asistence POHODA Special 
Uraz - omezený rozsah DPPUl 100 000/200 000 

v ' .. v ' v v Rocm pojistné se zohlednemm vsech slev a bonusu (malusu) 1 987 Ke. 

Vaše případné dotazy Vám rád zodpoví správce Vašeho pojištění. 

S pozdravem 

Spoluúčast Po.iistné v Kč 

2 090 

1 
o 

iiiiiiiii -iiiiiiiii -iiiiiiiii 
!!!!!!!!!!!! 

-
-iiiiiiiii 
== iiiiiiiii 

--1 iiiiiiiii n 
00 !!!!!!!!!!!! 
I.O 

iiiiiiiii N 

N 
iiiiiiiii 

o 
o 
o --)> --== 
---
iiiiiiiii = == iiiiiiiii 
!!!!!!!!!!!! 

iiiiiiiii -iiiiiiiii -
iiiiiiiii 
iiiiiiiii 
iiiiiiiii 

---o iiiiiiiii 
N iiiiiiiii 
N -o 

"" O'\ -::: iiiiiiiii 
!!!!!!!!!!!! 

-.J 
I.O ::: iiiiiiiii o -O'\ iiiiiiiii 

-iiiiiiiii 
!!!!!!!!!!!! 

-!!!!!!!!!!!! iiiiiiiii -
iiiiiiiii 
!!!!!!!!!!!! 



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Pojištění vozidla -AF 
Pojistná smlouva č.: 22986251-14 
Podsmlouva č.: 86555088-11 
Stav k datu: 6. 11. 2017 

Potvrzení o rozsahu pojištění 
podsmlouvy 

Informace k pojistné smlouvě: 
Datum a čas počátku pojištění: 6. 11. 2017, 00:00 hod. 

V175 

Z-VPMVAF/N 

Česká republika - Katastrální úřad pro 
Jihomoravský kraj 
Moravské náměstí 111 
601 00 Brno 1 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Pojistitel: Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, llO 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

Pojistník: Česká republika - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj,-Moravské náměstí 1/1, 601 00 Brno 1 

Vlastník vozidla: shodný s pojistníkem 

Držitel vozidla: shodný s pojistníkem 

Pojištěné vozidlo: 
Registrační značka: 1 CEKARZ 
Tovární značka: Škoda 
VIN/EČV: TMBCJ9NP4J7533594 
Výkon motoru: 140 kW 
MPZ: ČESKÁ REPUBLIKA 
Typ: Jiné 

Číslo TP: AAl 11111 
Objem válců: 1968 cm3 
Celková hmotnost: 2285 kg 
Užití vozidla: ostatní (běžné) 
Druh vozidla: osobní automobil 
Specifikace: Superb 

Palivo: nafta , 
Počet sedadel: 5 
Rok výroby: 2017 
Zabezpečení: žádné '~· 
Původ vozidla: autorizovaný dovoz 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozid-
le zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného, 1', 

Informace k rozsahu pojištění: 
Riziko 

' 
Varianta Limit nlnění v Kč 

Povinné ručení MUNICIPALITY 
100 mil./ 
lOOmil. 

Asistence POHODA Special 
„ v , v 

Ročm pojistné se zohlednemm všech slev a bonusu (malusu) 3 229 Ke. 

Vaše případné dotazy Vám rád zodpoví správce Vašeho pojištění. 

S pozdravem 

Spoluúčast 

Ředitel správy pojištění 

Pojistné v Kč 

3 398 

1 

iiiiiii -iiiiiii -iiiiiii 
!!!!!!! 

== == iiiiiii 

== iiiiiii 
-l = n 
00 !!!!!!! 

"' iiiiiii N 

N 
iiiiiii 

o s -s -)> --== 
--== 
iiiiiii -
-
iiiiiii 
!!!!!!! 

iiiiiii -iiiiiii -
iiiiiii 
iiiiiii 
iiiiiii 
iiiiiii 
= ---o iiiiiii 

N !!!!!!! 
N iiiiiii o -.p. 
00 -Vl 
.p. 
o -.p. 
-.J -CJ) -w -

iiiiiii -!!!!!!! 
iiiiiii 
iiiiiii 
!!!!!!! 
iiiiiii ---
iiiiiii 
!!!!!!! 



V175 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Z-VPMVAF/N 

Pojištění vozidla -AF 
Pojistná smlouva č.: 22986251-14 
Podsmlouva č.: 86555088-11 

Česká republika - Katastrální úřad pro 
Jihomoravský kraj 

Stav k datu: 9. 11. 2017 
Registrační značka: l_1_B_T_6_4_9_0~ 

Potvrzení o rozsahu pojištění 
podsmlouvy 

Informace k pojistné smlouvě: 
Smlouva v účinnosti od: 6. 11. 2017 
Datum a čas účinnosti změny: 9. 11. 2017, 00:00 hod. 

Moravské náměstí 1/1 
601 00 Brno 1 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Pojistitel: Česká pojišťovna a.s„ Spálená 75/16, Nové Město, 11 O 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

Pojistník: Česká republika- Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj,····Moravské náměstí 111, 601 00 Brno I 

Vlastník vozidla: shbdný s pojistníkem 

Držitel vozidla: shodný s pojistníkem 

Pojištěné vozidlo: 
Registrační značka: IBT6490 
Tovární značka: Škoda 
VIN/EČV: TMBCJ9NP4J7533594 
Výkon motoru: 140 kW 
MPZ: ČESKÁ REPUBLIKA 
Typ: Jiné 

Číslo TP: U1409591 
Objem váleli: 1968 cm3 
Celková hmotnost: 2285 kg 
Užití vozidla: ostatní (běžné) 
Druh vozidla: osobní automobil 
Specifikace: Superb 

Palivo: nafta 
Počet sedadel: 5 
Rok výroby: 2017 "' 
Zabezpečení: žádné 
Původ vozidla: autorizovaný dovoz 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vond
le zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. · 

Informace k rozsahu pojištění: 
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč 

Povinné ručení MUNICIPALTTY 
100 mil./ 

3 398 lOOmil. 

Havarijní pojištění 
Ali Risk- Evropa (mimo vy-

843 454 
5%, minimálně však 

17 452 
brané země dle VPP) 5 000 Kč 

Asistence POHODA Special o 
Uraz - omezený rozsah DPPUl 100 000/200 000 o 

' „ 
Ročm pojistné se zohledněmm všech slev a bonusu (malusu) 10 209 Kč. 

ii' Klientský s 

iiiiiii = iiiiiii -iiiiiii 
!!!!!!! 

== iiiiiii == iiiiiii 
-j = (') 
00 !!!!!!! 
<O iiiiiii N 

iiiiiii 
N 
o o 
N -s -N -!!!!!!! iiiiiii 

--== iiiiiii 
iiiiiii 

-
iiiiiii 
!!!!!!! 

iiiiiii -iiiiiii -
iiiiiii 
iiiiiii 
iiiiiii 

---o iiiiiii 
N !!!!!!! 
N iiiiiii o -.p. 
00 iiiiiii 00 -00 
N == .p. 
N iiiiiii .p. 
.p. 
N -iiiiiii iiiiiii 

--iiiiiii iiiiiii 

-
iiiiiii 
!!!!!!! 



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Informace k havarijnímu pojištění vozidla: 
Sleva za akceptaci doporučené opravny: O % 
Územní rozsah: Evropa (mimo vybrané země dle VPP) 

Sleva za zabezpečení: O % 
Koeficient užití vozidla: I 

Vaše případné dotazy Vám rád zodpoví správce Vašeho pojištění. 

S pozdravem 

Ředitel správy pojištění 



Česká republika - Katastrální úřad pro
Jihomoravský kraj
Moravské náměstí 1/1
601 00  Brno 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Registrační značka:     5A9 6846

Pojištění vozidla – AF
Pojistná smlouva č.: 22986251–14
Podsmlouva č.: 20822026–75
Stav k datu: 18. 4. 2018

Potvrzení o rozsahu pojištění
podsmlouvy

Informace k pojistné smlouvě:
Datum a čas počátku pojištění: 18. 4. 2018, 00:00 hod.

Pojistitel: Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Pojistník: Česká republika - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, , Moravské náměstí 1/1, 601 00 Brno 1

Vlastník vozidla: shodný s pojistníkem

Držitel vozidla: shodný s pojistníkem

Pojištěné vozidlo:
Registrační značka: 5A96846
Tovární značka: Škoda
VIN/EČV: TMBJY16Y164602228
Výkon motoru: 47 kW
MPZ: ČESKÁ REPUBLIKA
Typ: Jiné

Číslo TP: UB223244
Objem válců: 1198 cm3
Celková hmotnost: 1605 kg
Užití vozidla: ostatní (běžné)
Druh vozidla: osobní automobil
Specifikace: Fabia Combi

Počet sedadel: 5
Rok výroby: 2006
Zabezpečení: žádné
Původ vozidla: autorizovaný dovoz

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozid-
le zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Informace k rozsahu pojištění:
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Povinné ručení MUNICIPALITY
100 mil./
100 mil.

1 524

Asistence POHODA Special 1
Úraz – omezený rozsah DPPÚ1 100 000/200 000 0

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 1 449 Kč.

Vaše případné dotazy Vám rád zodpoví správce Vašeho pojištění.

S pozdravem

Ředitel správy pojištění

TC
8921200101A

O
2205325537882

V175

Z-VPMVAF/N


	potvrzeni_o_rozsahu_pojisteni_2014_12_15_dacia_duster_1bb_6191
	potvrzeni_o_rozsahu_pojisteni_2014_12_15_skoda_fabia_1bb_5721
	potvrzeni_o_rozsahu_pojisteni_2014_12_18_skoda_rapid_1bb_6192
	potvrzeni_o_rozsahu_pojisteni_2016_03_29_skoda_octavia_6b7_2553
	potvrzeni_o_rozsahu_pojisteni_2016_12_16_skoda_octavia_6b7_2554
	potvrzeni_o_rozsahu_pojisteni_2017_03_02_skoda_yeti_1br_1472
	potvrzeni_o_rozsahu_pojisteni_2017_06_29_skoda_octavia_6b9_4107
	potvrzeni_o_rozsahu_pojisteni_2017_06_29_skoda_octavia_7b8_8719
	potvrzeni_o_rozsahu_pojisteni_2017_11_06_skoda_superb_1bt_6490
	potvrzeni_o_rozsahu_pojisteni_2017_11_09_skoda_superb_1bt_6490
	potvrzeni_o_rozsahu_pojisteni_2018_04_18_skoda_fabia_5a9_6846

		2018-04-24T16:05:15+0200
	Unknown signer 3249b7a6103f829f485a31e9598ac22d1571822a




